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Кабельные вводы для всех типов неармированных кабелей и кабелей 
с армированием проволочной оплеткой
Серия A2F

1 Электромонтажный материал и принадлежности 2016-07-21·KPRU·III·ru
◄ Приоритетные изделия - на складе либо
с возможностью поставки в короткие сроки

Серия A2F E10 

07574E00

WebCode A2FA

> Герметизация внешней оболочки кабеля 
взрывозащищенным уплотнением с 
поступательным движением.

> Рассчитан для предотвращения текучести 
на холоде.

> Интегрированное уплотнение, 
защищающее от воды.

> Международное обозначение, IECEx, 
ATEX и CSA.

> Возможно использование в диапазоне 
температур –60 ... +130 °C.

   

   

   

   

ATEX / IECEx
Zone 0 1 2 20 21 22
Применяется в x x x x x

07593E00

Таблица данных
Длина 
свинчивания

Размеры [мм] Пластмассовый 
наконечник

№ изд. PS Вес

Размер 
резьбы C

Внутренняя 
оболочка A

Длина 
резьбы 
E

Ширина 
зева D

Расстояние 
между 
углами D

выступающая 
длина F

мин. макс. кг
Метрическая, никелированная латунь
20s/16 M20 x 1,5 3,2 8,7 15,0 24,0 26,4 25,1 PVC04 243462◄ 10 0,070
20s M20 x 1,5 6,1 11,7 15,0 24,0 26,4 25,1 PVC04 243463◄ 10 0,060
20 M20 x 1,5 6,5 14,0 15,0 27,0 29,7 27,2 PVC05 243464◄ 10 0,070
25 M25 x 1,5 11,1 20,0 15,0 36,0 39,6 35,5 PVC09 107642◄ 10 0,130
32 M32 x 1,5 17,0 26,3 15,0 41,0 45,1 34,2 PVC10 243465◄ 10 0,150
40 M40 x 1,5 23,5 32,2 15,0 50,0 55,0 35,1 PVC13 107730 10 0,200
50s M50 x 1,5 31,0 38,2 15,0 55,0 60,5 32,0 PVC15 107767 10 0,260
50 M50 x 1,5 35,6 44,0 15,0 60,0 66,0 36,3 PVC18 107801 10 0,270
63s M63 x 1,5 41,5 49,9 15,0 70,5 77,6 33,5 PVC21 243466 10 0,430
63 M63 x 1,5 47,2 55,9 15,0 75,0 82,5 35,8 PVC23 243467 10 0,400
75s M75 x 1,5 54,0 61,9 15,0 80,0 88,0 34,2 PVC24 107895 10 0,520
75 M75 x 1,5 61,1 67,9 15,0 84,0 92,4 40,6 PVC26 109035 10 0,500
Метрическая, нержавеющая сталь
20s/16 M20 x 1,5 3,2 8,7 15,0 24,0 26,4 25,1 PVC04 107538◄ 10 0,066
20s M20 x 1,5 6,1 11,7 15,0 24,0 26,4 25,1 PVC04 168142◄ 10 0,057
20 M20 x 1,5 6,5 14,0 15,0 27,0 29,7 27,2 PVC05 221749◄ 10 0,066
25 M25 x 1,5 11,1 20,0 15,0 36,0 39,6 35,5 PVC09 243468◄ 10 0,123
32 M32 x 1,5 17,0 26,3 15,0 41,0 45,1 34,2 PVC10 168145◄ 10 0,142
40 M40 x 1,5 23,5 32,2 15,0 50,0 55,0 35,1 PVC13 168146 10 0,189
50s M50 x 1,5 31,0 38,2 15,0 55,0 60,5 32,0 PVC15 243469 10 0,246
50 M50 x 1,5 35,6 44,0 15,0 60,0 66,0 36,3 PVC18 168148 10 0,255
63s M63 x 1,5 41,5 49,9 15,0 70,5 77,6 33,5 PVC21 243470 10 0,406
63 M63 x 1,5 47,2 55,9 15,0 75,0 82,5 35,8 PVC23 243481 10 0,378
75s M75 x 1,5 54,0 61,9 15,0 80,0 88,0 34,2 PVC24 246268 10 0,491
75 M75 x 1,5 61,1 67,9 15,0 84,0 92,4 40,6 PVC26 246269 10 0,472
Указание Другие размеры и виды резьбы поставляются по запросу.
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Электромонтажный материал и принадлежности

Кабельные вводы для всех типов неармированных кабелей и кабелей
с армированием проволочной оплеткой

Серия A2F

Таблица данных
Длина 
свинчивания

Размеры [мм] Пластмассовый 
наконечник

№ изд. PS Вес

Размер 
резьбы C

Внутренняя 
оболочка A

Длина 
резьбы 
E

Ширина 
зева D

Расстояние 
между 
углами D

выступающая 
длина F

мин. макс. кг
NPT, никелированная латунь
20s/16 NPT 1/2" 3,2 8,7 19,9 24,0 26,4 25,1 PVC04 246226◄ 10 0,070
20s NPT 1/2" 6,1 11,7 19,9 24,0 26,4 25,1 PVC04 246227◄ 10 0,060
20 NPT 1/2" 6,5 14,0 19,9 27,0 29,7 27,2 PVC05 246228◄ 10 0,070
25 NPT 3/4" 11,1 20,0 20,2 36,0 39,6 35,5 PVC09 246229◄ 10 0,130
32 NPT 1" 17,0 26,3 25,0 41,0 45,1 34,2 PVC10 246230◄ 10 0,150
40 NPT 1 1/4" 23,5 32,2 25,6 50,0 55,0 35,1 PVC13 246261 10 0,200
50s NPT 1 1/2" 31,0 38,2 26,1 55,0 60,5 32,0 PVC15 246262 10 0,260
50 NPT 2" 35,6 44,0 26,9 60,0 66,0 36,3 PVC18 246263 10 0,270
63s NPT 2" 41,5 49,9 26,9 70,5 77,6 33,5 PVC21 246264 10 0,430
63 NPT 2 1/2" 47,2 55,9 39,9 75,0 82,5 35,8 PVC23 246265 10 0,400
75s NPT 2 1/2" 54,0 61,9 39,9 80,0 88,0 34,2 PVC24 246266 10 0,520
75 NPT 3" 61,1 67,9 41,5 84,0 92,4 40,6 PVC26 246267 10 0,500
NPT, нержавеющая сталь
20s/16 NPT 1/2" 3,2 8,7 19,9 24,0 26,4 25,1 PVC04 246270◄ 10 0,066
20s NPT 1/2" 6,1 11,7 19,9 24,0 26,4 25,1 PVC04 246271◄ 10 0,057
20 NPT 1/2" 6,5 14,0 19,9 27,0 29,7 27,2 PVC05 246272◄ 10 0,066
25 NPT 3/4" 11,1 20,0 20,2 36,0 39,6 35,5 PVC09 246273◄ 10 0,123
32 NPT 1" 17,0 26,3 25,0 41,0 45,1 34,2 PVC10 246274◄ 10 0,142
40 NPT 1 1/4" 23,5 32,2 25,6 50,0 55,0 35,1 PVC13 246275 10 0,189
50s NPT 1 1/2" 31,0 38,2 26,1 55,0 60,5 32,0 PVC15 246276 10 0,246
50 NPT 2" 35,6 44,0 26,9 60,0 66,0 36,3 PVC18 246277 10 0,255
63s NPT 2" 41,5 49,9 26,9 70,5 77,6 33,5 PVC21 246278 10 0,406
63 NPT 2 1/2" 47,2 55,9 39,9 75,0 82,5 35,8 PVC23 246279 10 0,378
75s NPT 2 1/2" 54,0 61,9 39,9 80,0 88,0 34,2 PVC24 246280 10 0,491
75 NPT 3" 61,1 67,9 41,5 84,0 92,4 40,6 PVC26 246281 10 0,472
Указание Другие размеры и виды резьбы поставляются по запросу.

Технические данные
Взрывозащита

Глобально (IECEx)
Газ, пыль и горные 
разработки

IECEx SIR 13.0023X

Ex d IIC Gb, Ex e IIC Gb, Ex nR IIC Gc
Ex ta IIIC Da
IECEx SIM 14.0006
Ex d I Mb, Ex e I Mb

Европа (ATEX)
Газ, пыль и горные 
разработки

SIRA 13 ATEX 1068X

E II 2 G Ex d IIC Gb, E II 2 G Ex e IIC Gb
E II 1 D Ex ta IIIC Da
E I M 2 Ex d I Mb, E I M 2 Ex e I Mb
SIRA 13 ATEX 4074
E II 3 G Ex nR IIC Gc

EAC (TP)
Газ и пыль 1Ex d IIC Gb X, 1Ex e IIC Gb X, 2Ex nR IIC Gc X

 Ex ta IIIC Da X
Cвидетельства и сертификаты

Сертификаты IECEx, ATEX, Бразилия (INMETRO), Китай (China-Ex), Индия (PESO), Канада (CSA), Казахстан (TР), 
Колумбия (COL), Корея (KCs), Россия (TР), Белоруссия (TР

Судовые сертификаты DNV, LRS, ABS
Окружающая температура –60 … +130 °C
Вид защиты IP66 

Степени защиты IP67 и IP 68 применяются, только если для резьбы на входе используется 
уплотнительное кольцо круглого сечения CMP

Материал
Резьбовое соединение Никелированная латунь, нержавеющая сталь

(другие материалы доступны по запросу)
Уплотнение SOLO LSF

Конструкция BS 6121, IEC/EN 62444


